

ROZPOČET

Stavba: Chráněné bydlení Karviná, Polská 71

Objekt: Výmalba

Objednatel:

Datum: 8.4.2016

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
1	Zakrývání předmětů a konstrukcí	m2	500,000	20,00	10 000,00
2	Malby směsi Primalex bílá vc materiálu	m2	419,000	32,00	13 408,00
3	Malby směsi Colorline - tónované vc materiálu	m2	483,000	35,00	16 905,00
4	Penetrace zdí	m2	902,000	10,00	9 020,00
5	Přesun a doprava materiálu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
<u>Celkem bez DPH</u>					<u>51 333,00</u>
DPH 15%					7 699,95
<u>Celkem vč DPH</u>					<u>59 032,95</u>

1	Dodávka a montáž obkladů v kuchyni (vč. prořezu)	m2	18,000	950,00	17 100,00
<u>Celkem bez DPH</u>					<u>17 100,00</u>
DPH 15%					2 565,00
<u>Celkem vč DPH</u>					<u>19 665,00</u>

Pozn.: Bez zednického zapravení a výmalby sklepa - 75 m2 - 150,-/m2.